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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sant
Gervasi - Galvany, Barcelona

På Carrer Muntaner, i det exklusiva stadsdelen Sant Gervasi-Galvany, hittar vi denna
helt nya utveckling med bara en enhet kvar. Den 7-våningsbyggnaden har
totalrenoverats och har den ursprungliga fasaden och vissa periodfunktioner och har
en hiss, en conciergeservice, videoinföringssystem och rullstolsanpassning. Det har
ett bra läge nära Turoparken, Avinguda Diagonal, Passeig de Gracia och ligger bara
några minuter från Barcelonas historiska centrum och havet med kollektivtrafik.

De 29 avancerade fastigheterna i denna byggnad inkluderar 1, 2, 3 och 4-
sovrumslägenheter. Den återstående enheten är en 4-sovrums bottenvåning med en
privat trädgård. Lägenheterna har avancerade ytor genom trägolv, gasuppvärmning,
luftkonditionering, dubbla fönster och motoriserade persienner och var och en har en
separat lagringsenhet.

Sista möjlighet att skaffa en lägenhet i denna helt nya utveckling i ett mycket
eftertraktat område.

slingor

Exklusivt läge i Sant Gervasi-Galvany
Fastighet med 4 sovrum
Yta av hög kvalitet
2 lagringsenheter ingår i priset

lucasfox.se/go/bcn6090

Trädgård, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Walk-in closet , Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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